
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

Informacija apie pradedamą pirkimą, nustatytą laimėtoją 2015 m. 

 

El. 

Nr. 

Pavadinimas ir 

objektas 
BVPŽ Būdas ir Taisyklių p. 

Sutarties arba 

sąskaitos 

faktūros 

numeris ir 

sudarymo data 

Vertė € 
Tiekėjas 

 

Pirkimo 

organizatorius 
Pastabos 

1 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-01-14, 

sąsk. RC Nr. 

2395204 

 

 

13,62 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

 

2 Žaidimai ir žaislai. 

Prekės 

37500000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-01-21, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0244389 

61,85 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

 

3 

 

Interneto paslaugos. 

Paslaugos 

72400000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-01-27, sut. 

Nr. U-2, sąsk. 

AM Nr. 3002, 

sutartis galioja 

iki   2016-01-27 

300  M. Chilman I.Į. Eglė 

Kazakevičienė 

Talpinimas serveryje 

ir tinklalapio 

priežiūra, IT 

paslaugos  

4 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

2015-01-27, 

sąsk. MMK Nr. 

0003860 

147,71 UAB „Mečislovo 

Martišiaus mokymo 

kursai“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už darbuotojų 

saugos kursus 



viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

5 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-02-10, 

sąsk. Nr. – 

LR2015-01 

200 Laimontas 

Rakauskas 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už Šiaurietiškojo 

ėjimo renginį 

instruktoriaus 

asistentams 

6 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-02-12, 

sąsk. SUMM 

Nr. 2414 

60 UAB „FACTUS 

SUM“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už dalyvavimą 2015 

m. vasario mėn. 12 

d. seminare 

Vilkaviškyje 

„Duomenų 

pateikimas į 

VSAKIS, 2014 m. 

finansinių ataskaitų 

rinkiniai, pakeitimai 

2015 m.“ 

7 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-02-25, 

sąsk. Nr. 

15/0177 

69,60 Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už profesinio 

tobulinimo kursus 

8 

 

Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-02-27, sut. 

Nr. U-6, sąsk. 

DAVA Nr. 01 

vienkartinė 

97 Danutė Valaitienė 

individualios veiklos 

pažyma Nr. 238870 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už pirmosios 

medicinos pagalbos 

mokymus 

9 Švietimo ir mokymo 80000000-4 Apklausa žodžiu, 2015-03-06, 130,68 UAB „Dorevi“ Eglė Konsultacinis 



paslaugos. Paslaugos vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

sąsk.DRV  Nr. 

3670 

Kazakevičienė seminaras „Viešųjų 

pirkimų 

pradžiamokslis. 

Supaprastinti, mažos 

vertės pirkimai“ 

10 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-12, 

sutarties Nr. U-

10 

117,88 Autorius Loreta 

Radzevičienė  

Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras 

„Pedikuliozės 

epidemiologinės 

priežiūros problemos 

bei galimi sprendimo 

būdai“ 

11 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-16, 

sąsk. RC Nr. 

2589958 

9,27 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

 

12 

 

Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-23, 

sąsk. SMLPC 

Nr. 15/0298 

23,20 Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už profesinio 

tobulinimo kursus 

13 

 

Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

2015-03-24, 

sąsk. VK Nr. 

20410 

257,10 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kartridžai 



viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

14 

 

Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-26, 

sąsk. PHL Nr. 

003660 

84,70 UAB „Piko valanda“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pažymėjimai 

15 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-26, 

Sąsk. NTC Nr. 

100179, 

sutarties Nr. U-

15 

100 Vš. Į. Natūralios 

terapijos centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita 

16 

 

Mokymo įranga. 

Prekės 

39162000-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-27, 

sutarties Nr. U-

17 

1391,69 UAB „Mokslo 

technologijos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

 

17 Biuro reikmenys. 

Prekės 

30192000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-27, 

sutarties Nr. U-

12. 

2611,72 D. Olišauskienės 

firma „Jūrinė Šarka“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

 

18 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

2015-03-37, 

sutarties Nr. U-

1800 UAB „V3 studija“ Eglė 

Kazakevičienė 

 



Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

13 

19 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-03, 

sąsk. AERO Nr. 

00001, sutarties 

Nr. U-14 

100 Klubas 

„AEROYOGA“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už seminarą 

„Sąmoningas 

kvėpavimas – tiltas į 

sveikatą“ 

20 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-07, 

sąsk. TSD  Nr. 

800 

84,70 UAB 

„TeleSATpressa“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Sveikatos žinių 

atestavimo 

pažymėjimai 

21 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-10, 

sąsk. MAR Nr. 

0194, sutarties 

Nr. U-19 

107 Marius Lasinskas Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita: 

“Pavasarinės 

vaistažolės ir 

maistiniai augalai – 

maistui ir sveikatai“ 

22 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

2015-04-14, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0246778 

6,15 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Tualetinis popierius 



taisyklių 65, 66 

punktais. 

23 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-15, 

sąsk. AERO Nr. 

00002, sutarties 

Nr. U-14 

100 Klubas 

„AEROYOGA“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už seminarą 

„Sąmoningas 

kvėpavimas – tiltas į 

sveikatą“ 

24 Buitiniai prietaisai. 

Prekės 

39700000-9 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-14, 

sąsk. Nr. 

S150156 

338 UAB „Sulvita“ Eglė 

Kazakevičienė 

Lėtaeigė 

sulčiaspaudė 

25 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-17, 

sąsk. Nr. ARC-

0000014 

528 Archiformus, UAB Eglė 

Kazakevičienė 

Kėdės 

26 Termosai. Prekės 39221150-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-17, 

sąsk. Nr. BDV 

Nr. 0097741 

90,21 UAB „Balticdecor“ Eglė 

Kazakevičienė 

 

27 Vienkartiniai 

puodeliai. Prekės 

39222120-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

2015-04-20, 

sąsk. Nr. 

MR8990 

78,53 UAB „Morenta“ Eglė 

Kazakevičienė 

 



savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

28 Draudimo paslaugos. 

Paslaugos 

66510000-8 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-21, 

sąsk. Nr. 

1155998333 

116,45 ERGO Insurance SE 

Lietuvos filialas 

Eglė 

Kazakevičienė 

 

29 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-22, 

sąsk. KAM Nr. 

3580 

40 UAB „Kompalita“ Eglė 

Kazakevičienė 

 

30 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-22, 

sąsk. GTRE Nr. 

02778 

125 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Projektoriaus 

laikiklis 

31 Buitiniai prietaisai. 

Prekės 

39700000-9 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

2015-04-22, 

sąsk. GTRE  Nr. 

02777 

25 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

 



punktais. 

32 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-23, 

sąsk. PMD Nr. 

282 

300 Vilkaviškio r. 

Pilviškių „Santakos“ 

gimnazija 

Eglė 

Kazakevičienė 

Švietimo prevencinių 

programų 

organizavimo veikla 

„Sniego gniūžtė“ 

33 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-24, 

sutarties Nr. U-

20, sąsk. AS Nr. 

01 

864 Artūras Šiukšta Eglė 

Kazakevičienė 

Už suorganizuotą 27 

paskaitų ciklą „Ar 

žalingi įpročiai tavo 

draugai?“, 

psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

prevencijos tema, 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

mokiniams 

34 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-28, 

sąsk. ROV Nr. 

0000123 

400 UAB „Baltfur“ Eglė 

Kazakevičienė 

Stalai 

35 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-28, 

sąsk. Nr. 

670150001092 

201,28 MAXIMA LT, UAB Eglė 

Kazakevičienė 

Vaisiai 

36 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

2015-04-27, 

sąsk. SES Nr. 

45 Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio turizmo 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už seminarą 

„Viešieji pirkimai“ 



Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

0183  ir verslo 

informacijos centras 

37 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-28, 

sąsk. GTRB Nr. 

00630 

18 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Boulingas 

38 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-28, 

sąsk. GTRB Nr. 

00628 

52 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Boulingas 

39 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-04-28, 

sąsk. GTRB Nr. 

00629 

30 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Boulingas 

40 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

2015-05-05, 

sąsk. 

išankstiniam 

apmokėjimui 

Nr. DPX 

6700000292, 

sąsk. MAX Nr. 

15,84 Maxima Lt, UAB Eglė 

Kazakevičienė 

 



taisyklių 65, 66 

punktais. 

670150001286 

41 Keramikos dirbiniai. 

Prekės 

44111300-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-05, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0249805 

9,06 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Lėkštės 

42 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-06, 

sąsk. TEI Nr. 

2601 

68,75 UAB „Teivida“ Eglė 

Kazakevičienė 

 

43 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-12, 

sąsk. MAC Nr. 

227 

29,58 Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už konferencijos „ 

Vaikų sveikatos 

stiprinimas“ 

pažymėjimus 

44 Žaidimai ir žaislai; 

atrakcionai. Prekės 

37500000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-13, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0249912 

83,19 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Žaidimai, dėlionės 

45 Žaidimai ir žaislai; 

atrakcionai. Prekės 

37500000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

2015-05-18, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0249997 

7,29 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Žaislai 



savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

46 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-19, 

sąsk. 

išankstiniam 

apmokėjimui 

Nr. 

DPX670000029

9, sąsk. MAX 

Nr. 

670150001287 

9,69 Maxima Lt, UAB Eglė 

Kazakevičienė 

Tortas 

47 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-21, 

sąsk. ECH Nr. 

0143849 

1271,88 UAB Echo Stamp Eglė 

Kazakevičienė 

Dovanos 

48 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-22, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0251578 

29,38 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Popieriniai 

rankšluosčiai 

49 Sporto prekės ir 

reikmenys. Prekės 

37400000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

2015-05-25, 

sąsk. Nr. 

LR2015-36 

700 Laimontas 

Rakauskas 

Eglė 

Kazakevičienė 

Šiaurietiškojo ėjimo 

lazdos 



punktais. 

50 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-26, 

sąsk. SA Nr. 

00007, sutarties 

Nr. U-21 

88 UAB „Saulėratis“ Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita „Aiškus 

matymas“ 

51 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-05-29, 

sąsk. RB Nr. 18, 

sutarties Nr. U-

22 

165 Rasa Bacevičienė Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras „Mes 

esame spalvos, 

kurias mes 

renkamės“ 

52 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-01, 

sąsk. Nr. 3, 

sutarties Nr. U-

23 

350 Vladas Markūnas Eglė 

Kazakevičienė 

Sveikatingumo 

mankštos vasaros 

laikotarpiu 

53 Televizijos ir radijo 

imtuvai, garso ar 

vaizdo įrašymo arba 

atkūrimo aparatai. 

Prekės 

32300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-03, 

sąsk. GTRE Nr. 

02838 

65 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Diktafonas 

54 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

2015-06-03, 

sąsk. GTRE Nr. 

02839 

13 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Routeris 



visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

55 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-10, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0253306 

32,38 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pavėsinė 

56 Spaudiniai ir susiję 

produktai 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-12, 

sąsk. PHL Nr. 

003754 

84,70 UAB „Piko valanda“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pažymėjimai 

57 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-17, 

sąsk. SPC Nr. 

0000222 

100,42 Vilkaviškio pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

GMP brigados 

paslaugos 

58 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-18, 

sąsk. MAR Nr. 

0204, sutarties 

Nr. U-25 

107 Marius Lasinskas Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita „Pažinkime 

aplink mus 

augančias 

vaistažoles“ 



59 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-12, 

sąsk. LN Nr. 

00001, sutarties 

Nr. U-24 

50 VŠĮ „Laimės namai“ Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras „Sveika ir 

pilnavertė mityba“ 

60 Sporto prekės ir 

reikmenys. Prekės 

37400000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-18, 

sąsk. ONRI Nr. 

00641 

778 UAB „ Onorė“ Eglė 

Kazakevičienė 

Sportiniai kostiumai 

61 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

Paslaugos 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-06-08, 

sąsk. SVK Nr. 

28, sutarties Nr. 

U-26 

100 Sveikatos Ugdymo 

klubas 

Eglė 

Kazakevičienė 

Pirties paslaugos 

Vilkaviškio miesto 

šventėje 

62 Reklamos ir 

rinkodaros paslaugos. 

Paslaugos 

79341000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-03-13sąsk. 

SAN 

Nr.0021166, 

sutarties Nr. U-

11 

400 UAB „Santakos 

laikraštis“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Straipsnis 

„Santakoje“ 

63 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

Paslaugos 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

2015-06-10, 

sąsk. LPA Nr. 

703, sutarties 

Nr. U-27 

200 VŠĮ Lietuviškos 

pirties akademija 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už renginio „Pirties 

programa“ 

organizavimą 



biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

64 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

Paslaugos 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

Sutartis, sąsk. 

VLG00263 

129,60 Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio ligoninė 

Eglė 

Kazakevičienė 

Vandens procedūrų 

paslaugos 

65 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-07-16 

Sąsk. AAA Nr. 

008 

345 Martynas Driukas Eglė 

Kazakevičienė 

Giluminio 

cirkuliacinio 

kvėpavimo mokymo 

kursai 

66 Spausdinimo ir 

susijusios paslaugos. 

Paslaugos 

79800000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-07-14 

Sąsk. VK Nr. 

20755 

187,44 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kartridžo pildymas 

67 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-04 

Sąsk. AAA Nr. 

009 

170 Martynas Driukas Eglė 

Kazakevičienė 

Giluminio 

cirkuliacinio 

kvėpavimo mokymo 

kursai 

68 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 2015-08-03 96 UAB „Baltfur“ Eglė Lentyna 



vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

Sąsk. Nr. 

BAE0000358 

Kazakevičienė 

69 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-04 

Sąsk. AAA. 

Nr.010 

175 Martynas Driukas Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras 

„Giluminis 

cirkuliacinis 

kvėpavimas“ 

70 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-12 

sąsk. RC Nr. 

2917462 

8,23 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

El. parašo laikmenos 

programinės įrangos 

palaikymas 

71 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-13 

sąsk. Nr. 

FDGR00811 

537,97 FD Group UAB Eglė 

Kazakevičienė 

Medicininės 

priemonės 

72 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

2015-08-26 

sąsk. GIN Nr. 

0003922 

15,60 UAB „Gintvila“ Eglė 

Kazakevičienė 

Plakatas A3 



viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

73 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-24 

sąsk. SFJ Nr. 

0463 

58,03 UAB „Sporto fėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

logotipo 

išsiuvinėjimas ant 

sportinės aprangos 

17 vnt. 

74 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

VŠĮ „Avilio teatras“ 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-31, 

sąsk. AVI Nr. 

2015-13, sut. 

Nr. U-29 

260,00 Viešoji įstaiga 

„Avilio teatras“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už spektaklio 

„Ėduoniukas ir 

Bakteriukas“ 

atlikimą Mokslo 

metų pradžios 

šventėje „Būk 

sveikas ir žvalus 

visus metus“  

75 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

Paslaugos 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-01, 

sąsk. Nr. 0001, 

sut. Nr. U-28 

300 Šou-grupė „Mylimas 

klounas“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Edukacinė klounų 

šou programa 

76 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-11, 

sąsk. GTRE Nr. 

03011 

27 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kompiuterio 

diagnostika 

77 Švietimo ir mokymo 

paslaugos.  

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

2015-09-17, 

sąsk. Nr. 

190 Laimonas Rakauskas Eglė 

Kazakevičienė 

Už Šiaurietiškojo 

ėjimo renginį 



Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

LR2015-72 Instruktoriams 

78 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-16, 

sąsk. Nr. 

ODCS228879, 

sutarties Nr. 

CPO71069 

343,52 UAB „Officeday“ Eglė 

Kazakevičienė 

Asmens higienos 

prekės: tualetinis 

popierius, popieriniai 

rankšluosčiai 

79 Medicinos įrnga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-08-20, 

sąsk. AZA Nr. 

0160922 

930,74 A.Zapalskio IĮ 

„Azas“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Tvarsčiai, bintai, 

dezinfekcinės 

servetėlės, vienk. 

Pirštinės. 

80 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-01, 

sąsk. KSC Nr. 

124830 

2200 UAB „Kopijavimo 

sistemos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Daugiafunkcinis 

aparatas 

MPC2011SP 

81 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

2015-09-23, 

sąsk. SMLPC 

Nr.15/0915 

18,60 Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Knyga „Įvertink 

riziką“ 



taisyklių 65, 66 

punktais. 

82 Reklamos ir 

rinkodaros paslaugos. 

Paslaugos 

79341000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-23, 

sąsk. REA Nr. 

005910 

72,60 UAB „Rinkodaros 

ekspertai“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Už informacijos 

talpinimą 

internetinėje 

svetainėje 

www.lrvalstybė.lt 

83 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-25, 

sąsk. ODO Nr. 

110340 

214,17 UAB „Analizė“ Eglė 

Kazakevičienė 

Amoniakas, odos 

putos 

84 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-29, 

sąsk. GTRB Nr. 

00693 

14,10 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Sultys 

85 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-29, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0259432 

6,90 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Servetėlės 

86 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

2015-10-01, 

sąsk. KSC Nr. 

124831 

343,64 UAB „Kopijavimo 

Sistemos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Daugiafunkcinis 

aparatas Brother 

MFCJ652 



savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

87 Nešiojamieji 

kompiuteriai. Prekės 

30213100-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-05, 

sąsk. GTRE Nr. 

03057 

538 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Nešiojamieji 

kompiuteriai su 

programine įranga 2 

vnt. 

88 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

 

2015-10-07, 

sąsk. Nr. 

OJ150260-1, 

sutarties Nr. U-

31 

120 Vladas Markūnas Eglė 

Kazakevičienė 

8 praktiniai 

užsiėmimai – 

„Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik...“ 

89 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-06, 

sąsk. AAA Nr. 

011, sutartis U - 

32  

100 Martynas Driukas Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita „Mineralai 

– tiltas į pilnatvę“ 

90 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

2015-10-07, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0258124 

49,51 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pledai 7 vnt. 



taisyklių 65, 66 

punktais. 

91 Sporto prekės ir 

reikmenys. Prekės 

37400000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-14, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0260929 

224,05 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

25 vnt. gimnastikos 

patiesalai 

92 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-16, 

sąsk. MAR Nr. 

0223  

110 Marius Lasinskas Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita 

„Pasiruošimas 

žiemai. Kaip mums 

gali padėti 

vaistažolės ir 

mineralai“ 

93 Maisto paketai. 

Prekės 

15897300-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-09-28, 

sąsk. MAX Nr. 

670150002661 

404,40 UAB „Maxima“ Eglė 

Kazakevičienė 

Rapsų aliejus 

„Optima linija“ 1 L 

120 vnt., skalb. 

muilas ūkiškas 150 

g. 120 vnt., kviet. 

Miltai 1 r. „Optima 

linija“ 2 kg 120 vnt., 

Makaronai „Optima 

linija“ 400 g,. 120 

vnt., pirk. Maišelis 

„Maxima“ 120 vnt., 

cukrus „Optima 

linija“ 1 kg 120 vnt. 

94 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

2015-10-19, 

sąsk. ECH Nr. 

0149440 

444,19 UAB „Echo Stamp“ Eglė 

Kazakevičienė 

Atšvaitai su 

logotipais 700 vnt. 



punktais. 

95 Liemenės su 

atšvaitais. Prekės 

35113440-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-19, 

sąsk. CTR Nr. 

55034 

643,72 UAB „Citreum“ Eglė 

Kazakevičienė 

Liemenės su 

atšvaitais geltonos 

400 vnt. 

96 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-14, 

sąsk. KS Nr. 15-

10-051 

12,09 UAB „Komotos 

sistemos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Kabelis 

97 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-28, 

STA-V Nr. 

0261407 

10,94 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Žvakės arbatinės 7 

pak. 

98 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-10-24, 

Sąsk. KTC Nr. 

15-10-24 

76 UAB „Komotos 

servisas“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Internetinio kabelio 

tiesimo darbai 

99 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

2015-10-29, 

sąsk. SES Nr. 

0198 

55 Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio turizmo 

ir verslo 

informacijos centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras „Viešųjų 

pirkimų 

organizavimas“ 



visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

100 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-29, 

sutarties Nr. U-

34, sąsk. Nr. 6 

135 Vladas Markūnas Eglė 

Kazakevičienė 

9 praktiniai 

užsiėmimai – 

„Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik...“ 

101 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-06, 

sąsk. INT Nr. 

15110387 

79,91  Eglė 

Kazakevičienė 

PTS Cholisterolio 

juostelės 50 vnt. 

102 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-03, 

sąsk. KAM Nr. 

3946 

60 UAB „Kompalita“ Eglė 

Kazakevičienė 

ESET antivirusinė 

103 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-09, 

sąsk. SES Nr. 

0209 

60 Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio turizmo 

ir verslo 

informacijos centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras „Darbo 

teisė“ 



104 Žaidimai ir žaislai. 

Prekės 

37500000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-11, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0258279 

12,32 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Virvė D18 Polipropil 

sukta 

105 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-12, 

išankstinė sąsk. 

Nr. 3600003737 

32,27 UAB „Roche 

Lietuva“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Accu-chek performa 

50 CT strip baltic 

brk. 

106 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-12, 

sąsk. SUMM 

Nr. 3446 

60 UAB „FACTUS 

SUM“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Seminaras 

„Pasirengimas 

sudaryti metines 

finansines 

ataskaitas:2015 m. 

naujausi pakeitimai“ 

107 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-16, 

išankstinės sąsk. 

Nr. 

DPX670000031

4 

59,86 UAB „Maxima LT“ Eglė 

Kazakevičienė 

Vaisiai: bananai, 

vynuogės žalios, 

vynuogės raud., 

apelsinai, ananasai, 

kiviai. 

108 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

2015-11-16, 

sąsk. AJ Nr. 

VVSB-1 

300 Aistė Jasaitytė - 

Čeburiak 

Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita „Pamilk 

save“, paskaita 

„Pilnatvės link“ 



biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

109 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-17, 

išankstinės sąsk. 

Nr. 

DPX670000031

6 

8,49 UAB „Maxima LT“ Eglė 

Kazakevičienė 

Vaisiai: bananai, 

vynuogės raud., 

apelsinai, melionai. 

110 

 

Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-19, 

sąsk. LIM Nr. 

2061112 

8,71 UAB „Limeta“ Eglė 

Kazakevičienė 

MTP techninė būklė 

ir metr. patikra 

111 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-20, 

sąsk. GLA Nr. 

15-094 

50 Eimučio Inkratos 

įmonė „Galvė“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Baldai: spinta 

112 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-24, 

sąsk. Nr. 

DPX670000031

7 

224,91 UAB „Maxima LT“ Eglė 

Kazakevičienė 

Vaisiai: bananai, 

vynuogės raud., 

vynuogės žalios 

apelsinai, kiviai, 

ananasai, melionai. 

113 Dovanos ir 18530000-3 Apklausa žodžiu, 2015-11-25, 174,28 UAB „Vilkasta“ Eglė Stalo įrankių 



apdovanojimai. 

Prekės 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

sąsk. STA-V 

Nr. 0263790 

Kazakevičienė rinkinys 

114 Reklamos ir 

rinkodaros paslaugos. 

Paslaugos 

79341000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-26, 

sąsk. LS15 Nr. 

0000525 

860,31 UAB „Medikų 

žinios“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Informacinės 

medžiagos 

spausdinimas 

savaitraščio 

„Lietuvos sveikata“ 

priede „Sveika 

visuomenė“ 

115 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-26, 

sąsk. GTRG Nr. 

00391 

31,30 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Dovanos 

116 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-26, 

sąsk. VF15 Nr. 

0000469 

230 UAB „Kautra“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pavežėjimo 

paslaugos 

117 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

2015-09-25 

sutarties Nr. U-

30/B, sąsk. Nr. 

2015-11-26, 

sąsk. VKC Nr. 

00120, sąsk. 

116,04 Vilkaviškio kultūros 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Suteiktos kultūros 

centro paslaugos 

naudotis sale 



viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

VKC Nr. 00121 

118 Švietimo ir mokymo 

paslaugos. Paslaugos 

80000000-4 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-26, 

sąsk. SMLPC 

Nr. 15/1083 

83,52 Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Profesinio 

tobulinimo kursai 

119 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-11-27, 

sutarties Nr. U-

36sąsk.  Nr. 7,  

120,00 Vladas Markūnas Eglė 

Kazakevičienė 

7 praktiniai 

užsiėmimai – 

„Nemokamos 

sveikatingumo 

mankštos senjorams 

ir ne tik...“ 

120 Poilsio, kultūros ir 

sporto paslaugos. 

Paslaugos 

92000000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-01, 

sąsk. GTRB Nr. 

00722 

86, 

30 

UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Už boulingo 

paslaugas 

121 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-08, 

sąsk. GTRB Nr. 

00729 

180,60 UAB „Gintrėja“ Eglė 

Kazakevičienė 

Už renginio 

organizavimą 

122 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

2015-12-08, 

sąsk. VF15 Nr. 

48 UAB „Kautra“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pavežėjimo 

paslaugos 



Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

0000498 

123 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-09, 

sąsk. VK Nr. 

21284 

166,06 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Toneris 

124 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-08, 

sąsk. TSA. Nr. 

0670573 

30 UAB „Vilkaviškio 

knygynas“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Knygos 

125 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-09, 

sąsk. VK Nr. 

21285 

74,50 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kartridžas 

126 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

2015-12-10, 

sąsk. Nr. 

EFA040882 

209,42 UAB „Efarmos“ 

vaistinė 

Eglė 

Kazakevičienė 

Žingsniamatis 



taisyklių 65, 66 

punktais. 

127 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-10, 

sąsk. PL Nr. 

14144 

100,43 UAB „Žvejų 

vaistinė“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Kūno sudėties 

matuoklis 

128 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-10, 

sąsk. Nr. 

PAD0229 

121 MB „Padora“ Eglė 

Kazakevičienė 

Brošiūrų stovas 

129 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-10, 

sąsk. Nr. 

006545 

13,99 UAB „JYSK 

BALTIC“  

Eglė 

Kazakevičienė 

Dėžė plastikinė 

130 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-11, 

sąsk. PHL Nr. 

003967 

169,40 UAB „Piko valanda“ Eglė 

Kazakevičienė 

Pažymėjimai 

131 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

2015-12-11 153 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kartridžas 



savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

132 Mokymo įranga. 

Prekės 

39162000-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

sąsk. MTi Nr. 

0000335 

568 UAB „Mokslo 

technologijos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

CO testeris 

133 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

sąsk. ECH Nr. 

0152115 

2015,86 UAB „Echo Stamp“ Eglė 

Kazakevičienė 

Puodeliai 

134 Sporto prekės ir 

reikmenys. Prekės 

37400000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

sąsk. Nr. 

LR2015-105 

680 Laimontas 

Rakauskas 

Eglė 

Kazakevičienė 

Šiaurietiškojo ėjimo 

lazdos-

reguliuojamos 

135 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

2015-12-14, 

sąsk. V35 Nr. 

2135 

375,10 UAB „V3 studija“ Eglė 

Kazakevičienė 

Sieniniai 3 dalių 

kalendoriai 



punktais. 

136 Spausdinimo ir 

susijusios paslaugos. 

Paslaugos 

79800000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

sąsk. V35Nr. 

2136 

872 UAB „V3 studija“ Eglė 

Kazakevičienė 

Keturių skirtingų 

sveikatinimo 

lankstinukų 

maketavimas ir 

spauda 

137 Mokymo įranga. 

Prekės 

39162000-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

išankst. Sąsk. 

MTI Nr. 

0000334 

1599,98 UAB „Mokslo 

technologijos“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Gaivinimo 

manekenas 

138 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-15, 

sąsk. MAX Nr. 

670150003162 

97,35 UAB „Maxima LT“ Eglė 

Kazakevičienė 

Dovanos 

139 Spausdinimo ir 

susijusios paslaugos. 

Paslaugos 

79800000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-14, 

sąsk. VK Nr. 

21326 

103 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

 

140 Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys. Prekės 

30200000-1 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

2015-12-15, 

sąsk. VK Nr. 

21325 

290 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Komp. pl. Galaxy 



visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

141 Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai. 

Prekės 

33000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-15, 

sąsk. INT Nr. 

15120885 

171,03 UAB „Interlux“ Eglė 

Kazakevičienė 

PTS Cholesterolio 

testų juostelės 

142 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-15, 

sutarties Nr. U-

38, sąsk. ADE 

Nr. 1512002 

250 Adelė Karaliūnaitė Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita „Vėlių 

stalas“ 

143 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-15, 

išankstinė 

sąskaita ISF-05 

360 VŠĮ „Krizių 

įveikimo centras“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

8 ak. Val. trukmės 

semianaras tema 

„Savižudybė: rizikos 

atpažinimas ir 

pagalbos gairės“ 

144 Baldai. Prekės 39010000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-15, 

sąsk. Nr. 

REA030113 

84,57 UAB „Reavita“ Eglė 

Kazakevičienė 

Stovas pastatomas 



145 Kitos 

bendruomeninės, 

socialinės ir asmens 

aptarnavimo 

paslaugos. Paslaugos 

98000000 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-

17,sutarties Nr. 

U-39, sąsk. 

MAR Nr. 0234  

110 Marius Lasinskas Eglė 

Kazakevičienė 

Paskaita: 

„Vaistažolės žiemą, 

jų nauda 

organizmui“ 

146 Įvairios paslaugos. 

Paslaugos 

98300000-6 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-16, 

sąsk. KAM Nr. 

4049 

39 UAB „Kompalita“ Eglė 

Kazakevičienė 

Kompiuterio 

remonto darbai 

147 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-16, 

sąsk. TSA Nr. 

0670579 

29,90 UAB „Vilkaviškio 

knygynas“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Knygos  

148 Buitiniai prietaisai. 

Prekės 

39700000-9 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-17, 

sąsk. STA-V 

Nr. 0264888 

72,50 UAB „Vilkasta“ Eglė 

Kazakevičienė 

Svarstyklės 

149 Dovanos ir 

apdovanojimai. 

Prekės 

18530000-3 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

2015-12-22, 

sąsk. AKRg Nr. 

035 

30,70 UAB „Akrik“ Eglė 

Kazakevičienė 

Dovana 



biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

150 Įvairios sveikatos 

priežiūros paslaugos. 

Paslaugos 

85140000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-21, 

sąsk. Nr. 

VLG00571 

590,07 Viešoji įstaiga 

Vilkaviškio ligoninė 

Eglė 

Kazakevičienė 

Rentgenologiniai 

tyrimai 

151 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-22, 

sąsk. Nr. 

34851728-

23453 

339 UAB „Eurovaistinė“ Eglė 

Kazakevičienė 

Rankų gelis 

152 Asmens higienos 

gaminiai. Prekės 

33700000-7 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-21, 

sąsk. SKG 

Nr.190257 

701,68 UAB 

„Skirges701,68a“ 

Eglė 

Kazakevičienė 

Dantų šepetėliai 

153 Liemenės su 

atšvaitais. Prekės 

35113440-5 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-21, 

sąsk. ECH Nr. 

0152518 

799,82 UAB „Echo Stamp“ Eglė 

Kazakevičienė 

Atšvaitai 

154 Spaudiniai ir susiję 22000000-0 Apklausa žodžiu, 2015-12-29, 407,90 UAB „V3 studija“ Eglė Lankstinukų 



produktai. Prekės vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

sąsk. V35 Nr. 

2139 

Kazakevičienė „Tuberkuliozė“ 

spauda 

155 Įvairios sveikatos 

priežiūros paslaugos. 

Paslaugos 

85140000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-22, 

sąsk. SPC Nr. 

0000485 

303,60 Vilkaviškio pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras 

Eglė 

Kazakevičienė 

Gyd. priėmimas 

156 Spausdinimo ir 

susijusios paslaugos. 

Paslaugos 

79800000-2 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-30, 

sąsk. VK 

Nr.21417 

156,28 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Plakatų spausdinimo 

paslaugos 

157 Spaudiniai ir susiję 

produktai. Prekės 

22000000-0 Apklausa žodžiu, 

vadovaujantis 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 65, 66 

punktais. 

2015-12-30, 

sąsk. VK. Nr. 

21418 

123,42 UAB „Vikompa“ Eglė 

Kazakevičienė 

Plakatas A3 formato, 

80 vnt. 

 

 

 


